附件2

	（所属年度：2022年）

	部门名称(盖章)：                                                                                       单位：万元

	序号
	项目实施单位名称
	项目名称
	项目起止

时间
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	资金执行率
	自评得分
	自评等级

	1
	区湿地局
	芦水湾景区游客服务中心运行管理及招聘讲解员电瓶车驾驶员工资
	2022.1.1-2022.12.31
	40
	40
	40
	100%
	98
	1

	2
	区湿地局
	东环路芦苇池清理费用及芦水湾景区水电费
	2022.1.1-2022.12.31
	75
	75
	75
	100%
	96
	1

	3
	区湿地局
	芦水湾景区安保服务费
	2022.1.1-2022.12.31
	96
	96
	96
	100%
	93
	2

	4
	区湿地局
	芦水湾景区公厕运行费
	2022.1.1-2022.12.31
	24
	24
	24
	100%
	92
	2

	5
	区湿地局
	湿地野生动物保护经费
	2022.1.1-2022.12.31
	10
	10
	10
	100%
	95
	1

	6
	区湿地局
	张掖国家湿地公园及北三环景观绿化带绿化养护费
	2022.1.1-2022.12.31
	251
	251
	251
	50%
	96
	1

	审核人：张国乔
	
	部门负责人：李海春
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